MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

AnoteAéopaTa

EpwtnuatoAdylo 651989

20VOAO EYYPAPWY OE QLTS TO EPWTNUA: 39
2OVOAO EYYPAPWY OTO EPWTNUATOAOYLO: 39
MNooootd guvdAou: 100.00%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: SO. OEAETE VO CUMMANPWOETE TO EPWTNUATOASYLO;

Anavtnon

Nat (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn oAOKANPWHEVO N UN ELPAVICOEVO

Métpnon

37
1
0
1

ENaol (37)
mOy (1)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
MoVl duevo (1)

MoocooTo

94.87%
2.56%
0.00%
2.56%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: S1. Aev CLUUNMANPWYW TO EPWTNHATOASYLO yiaTi:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
bev pe evblagépetl n agloAdynon (S1_1) 0 0.00%
dev oLPEWVYW pe TNV agloAdynon (S1_2) 0 0.00%
dev mapakoAobOnoa to pddnua (S1_3) 0 0.00%
bev €xw gumotooivn 6Tl eEaceaAiletal n avwvuuia pov (S1_4) 0 0.00%
AAMO 0 0.00%

Mn OAOKANPWHEVO I N ELPAVICOPEVO 38 97.44%

Amnavtnon

HOev LE
evBLOQEpPEL N
aEloadynan (0)

HOEV OULQLVW
WE TNV
aEloadynan (0)
bev
napaKoioldnoa
TO Haodnua (0)

Woev £xXW
EumoTogivn
6Tl
eEaopuAifeTal
n avwvopio
pou (0)

EAM O (0)

Serieb
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 1. EE&unvo omovdwv

Amdvtnon Métpnon MoocooTo
lo (1) 9 23.08%
20 (2) 1 2.56%
30 (3) 10 25.64%
40 (4) 0 0.00%
50 (5) 8 20.51%
60 (6) 0 0.00%
70 (7) 4 10.26%
80 (8) 0 0.00%
90 (9) 0 0.00%
pEYaADTEPO (10) 1 2.56%
Kapia andvtnon 2 5.13%
Mn oAOKANPWMEVO I 1N EREAVITOUEVO 4 10.26%

Hlo (9)
m20 (1)
30 (10)

8 Hdo (0)

- m50 (8)

! 60 (0)

m70 (4)

' 80 (0)

5 m90 (0)
HeyoAlTEpO (1)

4 B Kauia

, andvtnon (2)

) EMn

P 0AOKANPWLUEVO

N nun
geppavilduevo (4)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 2. AjAwaoa to pddnua yuati:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
e{val uTIOXPEWTIKA eTAEYOUEVO PETAED OLYKEKPLMEVWY paBnudTtwy edikevong 17 43.59%
 katevBuvong (SQO01)

e{poL MPWTOETAG Kol TO PABNua elval eLoaywylké (SQ002) 9 23.08%
dev elya &AAN emAoyn ue Bdon tou npdypaupa avtod Tov eEaurjvov (SQ003) 7 17.95%
LE eVOLEPepe TO avTike(pEVO (SQO004) 1 2.56%
MOL ApeCE KATOLO TMPONYOUHEVO HABNnua Tov dlddokovTog / TNG di6dokovaag 0 0.00%
(SQ005)

AANO 1 2.56%

Mn oAOKANPWWEVO A LN EPEAVITOUEVO 4 10.26%

Amavtnon

- elval vmoypewTikd yla TN Afyn mtuylov
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MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Eeival
UTIOXPEWTIKE
EMAEY OLEVO
HETOED
OUYKEKPIUEVWY
HaOnuaTwY
elbikevong n
kKatelBuvong (17)

Eeiuot
MPWTOETAS KoL
TO pdBnua
glval
ELOAYWYLKO (9)
bev elya dAAn
EMAoyn UE
Bdon tou
npévPauua
auTol Tou
egaprvou (7)

Wpe evblEpepe
10
ovTIKE(pEVO (1)

Hlou dpeCE
Kd&moLo
nponyoluevo
H&Bnua Tou
dlbdokovtog /
ng
dlbdokovoag (0)
Arro (1)

WSerieb
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EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 3. Huouv napwv / napodoa:

Anavtnon

o€ 6Aa Ta pabripata (Al)

ota neploodTepa (A2)

nepinov ota puod (A3)

o€ AlyoTtepa and Ta pod (A4)

Kapuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO 1 YN ELPAVITOPEVO

Métpnon
14

AoV

Ho: O T
poBriuaTa (14)

HoTa
neploootepa (7)
nepinov oTa
HLod (6)

Hoe MyoTEpD
and Ta od (4)

B Kopuio
andavtnon (4)
Mn
OAOKANPWUEVD
A pn

MoocooTo

35.90%
17.95%
15.38%
10.26%
10.26%
10.26%

EHQoVIlOuevo (4)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 4. Huouv napwv / napodoa:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
oe 6Aec TIC aokfoelg (Al) 12 30.77%
oTLC EpLoadTEPEG (A2) 3 7.69%
nep(nov oTLg ULoég (A3) 7 17.95%
o€ AlyOTEPEG amd TIC ULOEG (A4) 9 23.08%
Kapuia andvtnon 4 10.26%
Mn OAOKANPWHEVO 1 YN ELPAVITOPEVO 4 10.26%

Bog OAEC TIC
oOKAOoELS (12)
HOTIC
I'IEpII.UUlf)TEpEC (3)
nepinov oTLg
HLoEg (7)
Boe AYOTEPEG
and Tig JoEg (9)
B Kopia
andavtnon (4)
Mn
0AOKANPWHEVO
i un
EupoavifOpevo (4)
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EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 5. Katd tn dldpkela Tov e€aprvou agplépwoa KABe BdoUdda yia TN HEAETN TOL
OULYKEKPLUEVOL HOBANOTOG:

Amnavtnon

KaBdéAov xpdvo (1)

1 wpa (2)

2 -5 wpec (3)

6 - 8 WpeG (4)

mdvw and 8 wpeg (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

14

12

Métpnon

A BRANOOF BN

MNoocooTo

5.13%

10.26%
38.46%
20.51%
5.13%

10.26%
10.26%

BKaBdiov ¥povo (2)

m1 wpa (4)

2 - 5 wpeg (15)
M6 - 8 wpeg (8)
Endvw and 8

WpPEeG (2)

Kopia

anavtnon (4)
EMn

0MOKANPWHEVO

A pun

eEMpowlouevo (4)

oeAiba 9/ 45


/admin/survey/sa/view/surveyid/651989

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 6. HUoLv EVAUEPOG/EVANEPN YA TLGC KABOPLOPEVEC WPEC YPaPE(OL TOV
dlddokovTog / TNG dlddoKovLoaC:

Amnavtnon

Na (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVICOUEVO

]

=~

L, =2 =

&

Métpnon MoocooTo
26 66.67%
5 12.82%
4 10.26%
4 10.26%
ENoL (26)
mOy (5)
Kopio
andavtnon (4)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun

MoVl duevo (4)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 7. Katd tn Sldpkela Tov eEaurvou aflonoinoa T WPEC ypapelov Tou
dlddokovTog / TNG dlddoKovLoaC:

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 28 71.79%

1 popd (2) 1 2.56%

2-3 Qopéc (3) 2 5.13%
mdvw amnd 3 eopsq (4) 0 0.00%
Kapia andvtnon 4 10.26%
Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOUEVO 4 10.26%

mKaBdAouv (28)

m1 gopd (1)

2-3 popeg (2)

Endvw ono 3
popeg (0)

B Kaopio
andavtnon (4)
Mn
OAOKANPWUEVD
N pn
PV duevo (4)

..
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 8. H ai{bovoa émov £ylve To HdBnua ATav enapkig and anoyn XwWeNTLKOTNTAG:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (Y) 29 74.36%
Oyt (N) 2 5.13%
Kapia andvtnon 4 10.26%
Mn oAOKANPWMEVO I 1N EPEAVITOUEVO 4 10.26%

ENoL (29)

mOy (2)
Kopio
andavtnon (4)

EMn
0AOKANPWLUEVO
nun

15- MoVl duevo (4)

L
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 9. H a{bovoa mov €yve to uddnua 61€0Te TOV BAGLKO OMTIKOAKOVLOTIKO

€EOMALOMO:

Amnavtnon

Na (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOPEVO

154

L

Métpnon

28
3
4
4

ENoL (28)
mOy (3)
Kopio
andavtnon (4)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
MoVl duevo (4)

MNoocooTo

71.79%
7.69%

10.26%
10.26%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 1. Ot padnotakol otd)oL TOL HABANATOC ATAV CAPWE KaBopLauévoL.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 1 2.56%
MA&AAoOVY dLoewvw (2) 2 5.13%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 2 5.13%
MAAAOV CUUOWVW (4) 14 35.90%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 12 30.77%
Koapla andvtnon 2 5.13%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 6 15.38%
14+ BApwuw (1)
EMahhov
12 Slapwvw (2)
Olte
10 Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (2)
EMdaAhov
TULQWYW (14)
B ZUhpWwvw
andAvta (12)
Kotpio
A andvtnon (2)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (6)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/651989

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 2. O tpdmnog eE€Taong kowomnotilnke and tTnv apxr} Tov eEaurvou.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 0 0.00%
Md&AAov dLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 0 0.00%
M&AAoOV cuUEWYW (4) 10 25.64%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 21 53.85%
Kopuia andvtnon 2 5.13%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 6 15.38%

eMpavilopevo (6)

-I BApwuw (0)
2 EMahhov
18 | Slagpuuw (0)
- | Qlte
16 Slapuwvw/olTE
14 | Uu‘uq)mudj (0)
| EMaihov
12 gudowvw (10)
- | B ZUhpWwvw
10 | andAvta (21)
8 Kotpio
) | andvtnon (2)
- | mMn
4 0AOKANPWLUEVO
| i un

oeAiba 15 / 45
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EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 3. Ta cuvoTWUEVA oLYYPAUpaTa, N BLBALoypagia Kot Aotnd eKMALOEVTIKO LALKS
TIOL XpPnoLdomoliOnkKe (.. onUELWOELG dlddokovTa/OLddoKkovoag, dlagdvelec power point,
slides, MPWTAOTLNEG 1 METAPPACHEVEG TNYEG) KAALTITAV EMOPKWG TO MEPLEXOUEVO TOU

MoOripaToC.

Anavtnon

AldQwvw (1)

MdAAov dLagpwvw (2)

O0Te HL0QPWVYW/00TE CLUUEWYW (3)
MA&AAOV CLPEWVK (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Kapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N ELPAVICOPEVO

14

12

Métpnon

ONPFPFORFR B~

BAlapwvw (1)

EMahhov
Slagpuuw (4)
Olte
Slapuwvw/olTE
OUHPWYL (1)

EMdaAhov
TUHLQWYL (9)

B ZUhpWwvw
andAvta (16)
Kotpio
andvtnon (2)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (6)

MoocooTo

2.56%
10.26%
2.56%
23.08%
41.03%
5.13%
15.38%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 4. Eywe xprion NAEKTPOVIKAG MAaT@épuac E-learn (m.x. Moodle) A .otooeAidag
TOUL HOBAMATOC YA TNV AvAPTNCN LALKOD.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

Na (Y) 28 71.79%
Oxt (N) 3 7.69%
Kaula andvtnon 2 5.13%
Mn oAOKANPWUEVO A PN ELEAVITOUEVO 6 15.38%

ENoL (28)
mOy (3)
Kopio
andavtnon (2)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
15- MoVl OuevO (6)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 5. H xprion nAektpovikri¢ mAatedpuag E-learn (m.x. Moodle) i LotooeA(bag
BleVKOALVE TN MEAETN KOl KATOWONGN TOL HABANATOG.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 1 2.56%
MAAAoOV dLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 4 10.26%
MdAAAOY CLUPEWVW (4) 14 35.90%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 9 23.08%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 11 28.21%
144 BAQwvw (1)
EMdaAAov
12 Slapwvw (0)
OuTe
10 Slapwvw/olte
OULQWYW (4)
B MdaAAov
OULPWYW (14)
B ZULQWYW
andiuta (9)
Kopia
A anavtnon (0)
EMn
_ OAOKANPWHEVO
< i un
- eppawdopevo (11)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 6. H BLBALoypagpia fj T CUVIOTWHEVA OLYYPEUUOTA ATAV SlaBéoLua oTNY
MoavemoTnulakh BIBALOBAKN, o€ évTunn | O€ Yn@lakn Hopen.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 0 0.00%
MAAAoOV dLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 11 28.21%
MAAAOV cLUUOWVW (4) 9 23.08%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 7 17.95%
Kouia amdvtnon 6 15.38%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 6 15.38%

115 BApwuw (0)
10 EMahhov
Slagpuuw (0)
Olte
Slapuwvw/olTE
OUHPWYW (11)
EMdaAhov
TUHLQWYL (9)
B ZUhpWwvw
andivta (7)
Kotpio
andvtnon (6)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (6)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 7. Ot padnolakol otdyoL, 6nwe KataypdeovTal 0To MEPlypaUua TOL HaBiUaToC,
TEAKG emLTEOXONKAV.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

Alcpwvw (1) 0 0.00%

MAAAoOV dLoewvw (2) 5 12.82%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 5 12.82%
MAAAOV cLUUOWVW (4) 10 25.64%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 10 25.64%
Kouia amdvtnon 3 7.69%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 6 15.38%

107 BApwuw (0)
EMahhov
dlagpuuw (5)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (5)
EMdaAhov
TULQWYW (10)
B ZUhpWwvw
andAvta (10)
Kotpio
andvtnon (3)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (6)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: Bl. To pdbnua

Epwtnon: 8. Méoo tkavonolnuévn/og e{lote oLVOALKA amnd To pABNUA WS TMPOG TO
nepLeXOUEVO TOL:

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 1 2.56%
Alyo (2) 2 5.13%
Métpla (3) 10 25.64%
MoAL (4) 9 23.08%
MNépa moADL (5) 9 23.08%
Kouia amdvtnon 2 5.13%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 6 15.38%

EmKafBd6Aow (1)
EAlvo (2)
Métpla (10)
E[oAb (9)
E[dpa noAo (9)
Koo
andvtnon (2)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavifopevo (6)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 9. To epyaoTtriplo/@povTioThplo e Bondnoe va Katavorjow KaAVTEPQ TA
evplTEPA 1 BeWPNTIKA CNTAUATA TIOL EEETAOTNKAY OTLC BLOAEEELG - 2€ mep{mTwaon Xpriong
UTIOAOYLOTWV: TO EPYOOTAPLO HE BoriBnaoe va cuvdéow TN Bewpla HE TNV MPAKTLKA

gQapuoyn.

Amavtnon Métpnon NooooTo
Aldpwvw (1) 1 2.56%
MdAAAov dLapwvw (2) 3 7.69%
OUTE 5LHPWVK/0VUTE CLUUPWYW (3) 8 20.51%
MAAAOY CLUUPWVW (4) 8 20.51%
ZupQWYW andivta (5) 10 25.64%
Kaula amdvtnon 3 7.69%

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO 6 15.38%

BAlapwvw (1)
EMahhov
Slagpuuw (3)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (8)
EMdaAhov
TULQWYL (8)
B ZUhpWwvw
andAvta (10)
Kotpio
andvtnon (3)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (6)
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EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 10. To eknatdevuTikd LALKS ToL gpyaatnpiov i Tov ppovTioTnpiov ATAV
eyKalpwg 6LaBEaLo o€ NAEKTPOVLKNA 1] €VTLTIN HOPOH.

Anavtnon

AldQwvw (1)

MAAAOY SLoewvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUUPWVW (3)
M&AAoOV cUHEWYW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

ONEFENJULWO

BALapwvw (0)

EMahhov
Slagpuuw (3)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (5)

EMdaAhov
TUUQWYL (7)

B ZUhpWwvw
andAvta (16)
Kotpio
andvtnon (2)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (6)

MoocooTo

0.00%
7.69%
12.82%
17.95%
41.03%
5.13%
15.38%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 11. Ol epyaoTNPLOKEG AOKATOELG NTAV OPYAVWHEVEG UE LKOVOTIOLNTIKO TPATO.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Aldgwvw (1) 1 2.56%
MAAAOV SLoewvw (2) 0 0.00%
00Te 6L0PWYW/00TE CLPPWVW (3) 6 15.38%
MAAAOY CLUUPWVW (4) 16 41.03%
ZUHQWYW andéivta (5) 7 17.95%
Kaula amdvtnon 3 7.69%

Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 6 15.38%

BAlapwvw (1)
EMahhov
Slagpuuw (0)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (6)
EMdaAhov
TULQWYW (16)
B ZUhpWwvw
andivta (7)
Kotpio
andvtnon (3)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (6)

14
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 12. Ynripxe enapkig kabodriynon ya tn 616pwaon AabBwv Kat TNV GV TLHETWILON

BLOKOALWV.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 2 5.13%
MdAAov dLagpwvw (2) 1 2.56%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUUPWVW (3) 4 10.26%
MAAAOV CUUPWVW (4) 13 33.33%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 10 25.64%
Koapla andvtnon 3 7.69%

Mn oOAOKANPWMEVO A LN EREAVITOUEVO 6 15.38%

BALGQWYW (2)

EMahhov
Slagpuuw (1)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (4)

EMdaAhov
TULQWYW (13)

B ZUhpWwvw
andAvta (10)
Kotpio
andvtnon (3)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (6)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 13. Ze nep(ntwon aoKACEWY PE XPriON LTIOAOYLOTWY: Ol LTIOAOYLOTEG
AELTOLPYODOAVY LKAVOTIOLNTLKA Kot £(Yav To anopal{tnTto AOYLOWULKO.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (Y) 12 30.77%
Oxt (N) 6 15.38%
Kapia andvtnon 15 38.46%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 6 15.38%
167 mNat (12)
1 mOyL (6)
14 Kopio
12 anavtnon (15)
- mMn
10 0AOKANPWLHEVD
' nun
- MoVl OuevO (6)
_,_'I_
5
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
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Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua

SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 14. Ze nep(MTwon aOKACEWY UE XPHON LMTOAOYLOTWY: ATAV EEATPAALOUEVN
QTOMLKA B€an yla OAOULG/OAEG TOUG QOLTNTEG/POLTATPLEC.

Anavtnon

Nat (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO

14

12-

Métpnon

9
6
18
6

ENoL (9)
mOyL (6)
Kopio
andavtnon (18)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
MoVl OuevO (6)

MoocooTo

23.08%
15.38%
46.15%
15.38%
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EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: B2. To epyaotiplo } ppovTioTApLo 1ov vrootnpifel To paddnua
SLAAEEEWVY UE AOKAOELC

Epwtnon: 15. Ze nepintwon gpovTioTnpiov: ot aokKACOELG £{xav KALMaKOUUEVN BLOKOALQ.

Amdvtnon

AlaQwvw (1)

MAAAOV SLoewvw (2)

00Te 6L0PWYW/00TE CLPPWVW (3)
MAAAOVY CLUPEWVK (4)

ZUHOWVW améAvTa (5)

Kapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO H N ELPAVITOPEVO

Métpnon

OhRNRF, WL R
w

BAlapwvw (1)

EMahhov
dlagpuuw (5)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (3)

EMdaAhov
TULQWYW (13)

B ZUhpWwvw
andivta (7)
Kotpio
andvtnon (4)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (6)

MoocooTo

2.56%

12.82%
7.69%

33.33%
17.95%
10.26%
15.38%
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EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 1.1. O/H 616doKkwv/816dokovoa ATAV CLVETHG TNV THPNON TWY WPWV
0160 oKaAlNG KL 0TNY AvaMARPWAOr TOLG OTAV XPELAOTNKE.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 1 2.56%
MAAAOY CLUPWVW (4) 4 10.26%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 18 46.15%
Kapia andvtnon 8 20.51%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 8 20.51%

BALapwvw (0)

EMahhov
Slagpuuw (0)
Olte
Slapuwvw/olTE
OUHPWYL (1)

EMdaAhov
TUULQWYL (4)

B ZUhpWwvw
andAvta (18)
Kotpio
andvtnon (8)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (8)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 2.1. O/H 616dokwv/d16dokovoa ATAv CLVETAC TNV THPNON wpapiov Tov

dexdTOV POLTNTEG/POLTATPLEG OTO Ypaeio Tou/TNG.

Amnavtnon

AlaQwvw (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

0
0
14
3
3
11
8

BALapwvw (0)
EMahhov
Slagpuuw (0)
Olte
Slapuwvw/olTE
OUHPWYW (14)
EMdaAhov
TUHLQWYL (3)
B ZUhpWwvw
andAvta (3)
Kotpio
andvtnon (11)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (8)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
35.90%
7.69%
7.69%
28.21%
20.51%

oeAiba 30/ 45


/admin/survey/sa/view/surveyid/651989

EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 3.1. O tpdmnog Ye Tov onolo avéENMTLOOE TO MEPLEXOUEVO TOV HABANATOC Kal
QVEAVLE TLG €VVOLEC NTOV KATAVONTOG.

Amnavtnon

AlaQwvw (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

~

Métpnon

oMb bW

BALGQwYwW (3)

EMahhov
Slagpuuw (4)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (4)

EMdaAhov
TUUQWYL (7)

B ZUhpWwvw
andAvta (5)
Kotpio
andvtnon (8)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (8)

MNoocooTo

7.69%

10.26%
10.26%
17.95%
12.82%
20.51%
20.51%
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EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 4.1. O/H 616dokwv/d16dokovoa Katdpepe va dleyel(pel To evBLAPEPOV POV YL TO
OV TIKE(MEVO TOV HOOAUATOG

Amnavtnon

AlaQwvw (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

~

Métpnon

WoONUINO W

BALGQwYwW (3)

EMahhov
Slagpuuw (6)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (2)

EMdaAhov
TUHLQWYL (5)

B ZUhpWwvw
andivta (7)
Kotpio
andvtnon (8)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (8)

MNoocooTo

7.69%

15.38%
5.13%

12.82%
17.95%
20.51%
20.51%
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Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 5.1. O/H 616dokwv/d16dokovoa evBdppuve TN SLATUMWON EPWTHTEWVY Kal
MaPATNPACEWY AT MAEVPAC TWVY POLTNTWY/POLTNTPLWY KAL, YEVIKA, TpowBolvoE Tov
dldAoyo TNV Wpa Tov HaBAuaATOoC.

Amavtnon Métpnon NooooTo
Aldpwvw (1) 3 7.69%
MAAAOY dLapwvw (2) 2 5.13%
00Te 6L0PWVYW/00TE CLPPWVW (3) 2 5.13%
M&AAOV cLLEWYW (4) 6 15.38%
ZupQWYW andivta (5) 10 25.64%
Kapia andvtnon 8 20.51%
Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO 8 20.51%

BALGQwYwW (3)
EMahhov
dlagpuuw (2)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (2)
EMdaAhov
TULQWYL (6)
B ZUhpWwvw
andAvta (10)
Kotpio
andvtnon (8)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (8)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
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Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 6.1. O/H 61640Kkwv/616doKkovaa KAAALEPYNTE TNV KPLTLKA OKEWYN LOL.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 4 10.26%
MA&AAoOVY dLoewvw (2) 2 5.13%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 5 12.82%
MAAAOV CUUOWVW (4) 7 17.95%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 5 12.82%
Koapla andvtnon 8 20.51%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 8 20.51%

BALGQwuw (4)
EMahhov
dlagpuuw (2)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (5)
EMdaAhov
TUUQWYL (7)
B ZUhpWwvw
andAvta (5)
Kotpio
andvtnon (8)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (8)

~
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/admin/survey/sa/view/surveyid/651989

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oudoda: I'. O dddokwv / H diddokovoa KoAovvtldkng MuxanA

Epwtnon: 7.1. Ndco tkavorolnuévoc/n €{ote GLUVOALKA amd To UEBnua WG TPOC TN

dldaokaAla:

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 4 10.26%
Alyo (2) 2 5.13%
MéTpla (3) 3 7.69%
MoAL (4) 10 25.64%
MNépa moADL (5) 4 10.26%
Kouia amdvtnon 8 20.51%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 8 20.51%

EmKafBd6Aouv (4)
9l EAlyo (2)
Métpla (3)
EoAl (10)
E[dpa noAo (4)
Koo
andvtnon (8)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (8)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: I'. O ddadokwv / H dddokovoa Ppavtlikivdkng Nikog

Epwtnon: 1.2. O/H 616dokwv/816dokovoa ATV CLVETAC TNV THPNON TWY WPEWV
0160 oKaAlNG KL 0TNY AvaMARPWAOr TOLG OTAV XPELAOTNKE.

eMpavilopevo (8)

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
AlaQwvw (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 1 2.56%
MAAAOY CLUPWVW (4) 5 12.82%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 13 33.33%
Kapia andvtnon 12 30.77%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 8 20.51%
13 ;
1 BApwuw (0)
12 EMahhov
11 | Slagpuuw (0)
- | Oute
1 | Slapuwvw/olTE
OUHPWYL (1)
| EMaihov
) | UMWY (5)
B ZUhpWwvw
5 andivta (13)
| Kotpio
4 | andavtnon (12)
3 EMn
. | 0AOKANPWLHEVD
1 I fj un
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: I'. O ddadokwv / H dddokovoa Ppavtlikivdkng Nikog

Epwtnon: 2.2. O/H 616dokwv/d16dokovoa ATav CLUVETHG TNV THPNON wpapiov Tov
dexdTOV POLTNTEG/POLTATPLEG OTO Ypaeio Tou/TNG.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 5 12.82%
MAAAOY CLUPWVW (4) 5 12.82%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 8 20.51%
Kapia andvtnon 13 33.33%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 8 20.51%

BALapwvw (0)
EMahhov
Slagpuuw (0)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (5)
EMdaAhov
TUHLQWYL (5)
B ZUhpWwvw
andAvta (8)
Kotpio
andavtnon (13)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (8)

=
=

o =

=
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oudda: I'. O dddokwv / H dddokovoa ®pavtlikivdkng Nikog

Epwtnon: 3.2. O tpdmnog Ye Tov onolo avéNMTLooE TO MEPLEXOUEVO TOV HABANATOC Kal
QVEAVLE TLG €VVOLEC NTOV KATAVONTOG.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

Alcpwvw (1) 1 2.56%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 1 2.56%
Md&AAov cupEWVW (4) 7 17.95%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 10 25.64%
Kauia andvtnon 12 30.77%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 8 20.51%

BAlapwvw (1)
EMahhov
Slagpuuw (0)
Olte
Slapuwvw/olTE
OUHPWYL (1)
EMdaAhov
TUUQWYL (7)
B ZUhpWwvw
andAvta (10)
Kotpio
andavtnon (12)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (8)

=

Qo N
I I N W E— —

b |

I
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: I'. O ddadokwv / H dddokovoa Ppavtlikivdkng Nikog

Epwtnon: 4.2. O/H 616dokwv/616dokovoa KaTtdgepe va dleye(pel To EvBLAPEPOV OV YL TO
OV TIKE(MEVO TOV HOOAUATOG

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 1 2.56%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 4 10.26%
MAAAOY CLUPWVW (4) 3 7.69%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 11 28.21%
Kapia andvtnon 12 30.77%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 8 20.51%

BAlapwvw (1)

EMahhov
Slagpuuw (0)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (4)

EMdaAhov
TUHLQWYL (3)

B ZUhpWwvw
andAvta (11)
Kotpio
andavtnon (12)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (8)

N
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EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Opada: I'. O ddadokwv / H dddokovoa Ppavtlikivdkng Nikog

Epwtnon: 5.2. O/H 616dokwv/d16dokovaa evBdppuve TN SLATUMWON EPWTHTEWVY Kal
MaPATNPACEWY AT MAEVPAC TWVY POLTNTWY/POLTNTPLWY KAL, YEVIKA, TpowBolvoE Tov
dldAoyo TNV Wpa Tov HaBAuaATOoC.

Amavtnon

Aldpwvw (1)

MAAAOY dLapwvw (2)

00Te 6L0PWVYW/00TE CLPPWVW (3)
MAAAOY CLUUPWVW (4)

ZUHOWVW ambéAvTa (5)

Kapuia andvtnon

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO

N

Métpnon

1
0
1
4
12
13
8

BAlapwvw (1)

EMahhov
Slagpuuw (0)
Olte
Slapuwvw/olTE
OUHPWYL (1)

EMdaAhov
TUULQWYL (4)

B ZUhpWwvw
andAvta (12)
Kotpio
andavtnon (13)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (8)

MoocooTo

2.56%
0.00%
2.56%
10.26%
30.77%
33.33%
20.51%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 651989 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oudda: I'. O dddokwv / H dddokovoa ®pavtlikivdkng Nikog

Epwtnon: 6.2. O/H 61640Kkwv/616doKkovaa KAAALEPYNTE TNV KPLTLKA OKEWYN OL.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 1 2.56%
MA&AAoOVY dLoewvw (2) 1 2.56%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 2 5.13%
MAAAOV CUUOWVW (4) 8 20.51%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 6 15.38%
Koapla andvtnon 13 33.33%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 8 20.51%

=

BAlapwvw (1)
EMahhov
Slagpuuw (1)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (2)
EMdaAhov
TULQWYL (8)
B ZUhpWwvw
andAvta (6)
Kotpio
andavtnon (13)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (8)
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Oudda: I'. O dddokwv / H dddokovoa ®pavtlikivdkng Nikog

Epwtnon: 7.2. Ndco tkavorolnuévoc/n €{ote GLUVOALKA amd To UEBnua WG TPOC TN

dldaokaAla:
Anavtnon Métpnon NMoocooTo
KaBdAov (1) 1 2.56%
Aiyo (2) 0 0.00%
Métpla (3) 3 7.69%
MoAD (4) 6 15.38%
MNépa moADL (5) 9 23.08%
Kauia andvtnon 12 30.77%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 8 20.51%
12 .
] mKa8dhov (1)
11 EA{yo (0)
104 MéTpla (3)
E[ToAl (6)
E[dpa noAo (9)
Koo
andavtnon (12)
EMn
OMOKANPWHEVO
n un
elpavilopevo (8)
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Ouada:

Epwtnon: 1. Mowa Atav ta Loxupd oTolxela TOL HABAUATOC, TIOL KATAE TN YVWHUN 0aC TTPETEL

va dLatnpnbolv;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Andvtnon 6 15.38%
Kauia andvtnon 26 66.67%
Mn oAOKANPWWEVO A LN EPEAVITOUEVO 7 17.95%

Amavtnon

H eyypaer Twv pabnudtwv oe Bivteo.

AvdpTtnon LALKOU g€ NAEKTPOVLKH HOPQH Kal TPOBOAH TOLC KaTd Thv dLdpKeLa
TOL POOAPATOGC.

Katd tn yvwun Hou , Ta loXupd oTtolyeio TOL HoBUATOC oL TIPEMEL VA
Slatnpnbouv elval n ocuvenrc 6daoKAALa KAl TA £pyacTripla Tov padrjpatog .H
owoTH evnuépwaon MEvw 0To KOUPATL TG DANG TIOL PEMEL Vo KAALPBE( amo Tnv
nAgvpd touv Sl6dokovTa.

H dopn tou pabripatog elvat moAD tkavomolnTikA! ZTiG dLaAéEeLg yiveTal
QPKETA KAAA n ene€rjynon tng Oswplag, av Kol oe EAAYLOTEG MEPLMTWOELG OEV
Atav téoo katavontr. Ot Bonbol ota epyaoTripla/epovTioThpLla HTAV TOAD
npébupol va Bondricovv Kat alyovpa n mapovaia Toug Tav MoAL xprioun!
EmunAéov, ta quiz katavénong tng Bewplag kat ta BIvTEo MPONYOUUEVWY
SLaAéEcwy, elval anmoTEAEOUATIKA o€ HeydAo Babud. TéEAoG, n avakovwan Twv
MPo6dwvY Kal Tou SLOAKTLKOD LALKOD Y{veTal GUETA HE AMOTEAETHA VA UMOPOVLE
VO 0PYOVWOOLUE KAADTEPQ TO SLdBaoua.

OewpW WG T LoXVPA oToxela Tov HaBAPATOG HTav N OpyAvVWonN MOV UTIHPXE
o€ 6Aa OMWG TO MPOYPAUHUATIONS TWY dSLAYWVIOUEATWY, TG ONUELWOELG, TA
Blvteo TWY BLOAEEEWY, TO GUAAGDLO [E TIG LOKAOELG KoL Ta Kou(C. Emlong, to
EPYNOTHPLO ATAV APKETA BoNONTIKS yla TNV Katavonon tng VANG déTt péoa
and T aoKAOELG TWY PUAAASIWY Kal TI¢ amnopiec mpog Toug Bonboi¢ ot omnoiot
navta Atav npdbuuol va Bonbrioovy Katl va €ENyrHoovy OAa ylvovTouoay Lo
Eekdbapa.

Ta woxvpd otolyel{a TOL HABAUATOC TIOL KATA TN YVWUN HOL TIPEMEL va
dlatnpnOolv elval Ta €EAG:

Mpwta an’ 6Aa To YeyovdG NwG o€ mep(MTwon mov KAMoLoG anouoldast and To
HAONpa, N dLEAEEN elval dSlaBéaiun avd ndoa oTiyur oto dladiktvo. Katd
be0TEPOY, N VLMAPEN TWVY MEPOLVWY BLaAéEEWY, e(val Akpws BondNTIKEG Kall
OUUMANPWHATLKEC Yo TNV KAADTEPN KATAvONnaon, Onwg eniong Kot Ta Kou(l, mouv
BonBolv atnv €EGoKNON HaC KOl TNV KAADTEPN EuMéBwaon tTNG OANG.EmmAgov, n
OMapEn EPYQOTNPLAKWY AOKAOEWY, elval éva Loxvpd BoriBnua yla eUdc Toug
MPWTOETAC, KaBWG vtdpyovv Bonbol avd nmdoa otiypr, va e otnplEouvy Kat va
oou 6woouv Abon kat TNV anapaitnTa Borbela yla TNV katavénon kat eniAvon
pLaG doknong. TEAoG, n UTapEn nMepLocdTEPWY and pla mpoddoug, elvat Eva
anapaitnTo otoxelo, MoL avayK&Zel Qe TOV QoLTNTH va aoXoAnBel pe to
HAONUO KoL VA HNY a@rVEL HEYAAX KEVA, OTWC KL TO YEYOVOC WE LTIAPYXOLY
TOLAGYLOTOV 3 MPAOBOL WOTE VA PNV KPLWOPOOTE and i dtuxn f TuxEPN
aTiyun, napdAa avtd olyovpa 5ev lvat évag AKPWE AVTIKELMEVIKA TPAOTOC
a€loAdynaong a@ol dev elval dla CWoNG. ZUUMEPOAOUATIKE, TO BLEAKTIKS LALKO
elval LkavotmotnTikd, énwg Kat n opydvwaon Kat N dour} Tou pobruaTog.
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Ouada:

Epwtnon: 2. Molwa oxdAla Kat MPoT&oelg €xeTe yia tn BEATWoN TOL HABAPATOC;

Anavtnon Métpnon MoocooTo

Andvtnon 8 20.51%

Kapla andvtnon 24 61.54%

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOUEVO 7 17.95%
AmnavtTnon

- Na €xovpe Alyo meploodTEPO XPOVO VO CNUELWCOVUE amd TG SlaAéEelg. Kabwg o
816dokovTaC KaTaypdpel TIC SLOAEEELC o€ video xpnothomotel pLa dlapavela
TNV Popd, He amoTEAETUA va TNV GAAGTEL MOAD ypriyopa kKdvovtag §0okoAo va
KPaTA KATOLOC ONUELWOELC.

- Av ylveTal o0 kKaBnynTtAg va Ypdeel KaADTEPQA TLG DLOAEEELG KOL TILO TIPOCEYUEVEG.

- Agv €XWw KATL va oX0ALdow TPoG To Mapdv Mdvw o avtd To BEpa.

- MNa tn BeAtiwon touv pabriupatog , Ba AATLCa aTnv aAAayr Tov Tpdmov eEETaang
WOTE VO PUMOPETOLY OL POLTNTEG VO KATAARYOUV VO CUUIETAOYXOUV OTNV TEALKN
e€étaon .Motebw NMWE TO YEYOVOC OTL YPAPOULUE KaTa HECO Opo 3-4 Podbdoug
KoL 0TO TEAOC BEV UMOPOUY KATIOLOL POLTNTEC VA CUUIETATYXOLY OTNY TEALKN
e€étaon , yLatL Kdmnolot cuvadeApol (WG va PNV UMOPOoVY va AVTATIOKPLOOVY
onwg ypeldletal ge T6o0LC MPOAOOLG KAl OTO TEAOG VA NV PUopolv va
ypdwouv otnv e€€taaon tov Mevdpn .To Bewpw KANMWE AdBOC oOUPWYA LE TNV
bk} pov omtikr.Eniong vmootnp{lw nwc ta pobripata Ba pnopovoav va lyav
neplocdTePN "ENMaen" LE TO QoLTNTH ,EMELOA KA T KAMOLo TPdMo elvat mapduola
ME aLTA TNC KapavTivag , HE ATIOTEAETUA TNV ATIOUAKPLYON TOL HABATN UE TO
padnua ,6a umopovdaav va €xouvv Alyétepn "andéotaon" amno eREc ,6nAadn va
unv g{vat pévo to B€ua TN payvntookénnong dudtL 6lvetal meptoadtepn Bdon
oe autd mapd oto av o eoLtNTAG "BplokeTal" yéoag oTo AUPLOEaTPO eKelvn TN
OTLYMN A€V aVTIAEYW OTO YEYOVOG WG 0 dLddokovtag kdvel é,TL unopel wote
va UTIAPYXOLY oL BLOAEEELC OTNY LOTOOEA(B TOL PaBAUATOC YlavTOOG Mou Ba
QTOLOLATOLY YLa TOV omoLadAMOTE AGYO .

- H npdodog (evbidueon eE€taon) dev Ba €mpeme va e{val LTOXPEWTIKA WE TMPOC
TOV TeEALKS BaBud dedouévou OTL nepLeiyxe BEpaTa MOAAATAAG EMAOYAG.

Y€ TETOLEC MEPUMTWOELG ADVELC TO HLOO Slaywviopa KL avTi va ndpelg Badud 5
naipvelg 0.

Ac elxate Bépata avdntuEng oe o PeWTIKA MPdodo ) BEuaTta MOAAQMANG OE
npoegpaLltiky npdodo.

Kottd€ate kaBéAov ta nocootd enttuylac/anotuyiag tng npoddouv;

Alyo mdvw and 1o 1/10 Twv eEeTalduevwy £ypaye ndvw amnd 5 kat To 1/3 avtwv
éypaye 01 0.5...

Kot 6Aa autd o Baoikd pddnua to onolo kaBuvotepel Kat Ta vrtdéAotna Adyw
aAva(dwv, av 6ev mepaoTel 0TNY WP TOU.

- Mo v BeATiwon Tov HABAUATOC, BEWPW TWCE dev XpeLdleTal va YIveL KAToLa
aAAayr. To povadikd axOALo mov Ba ékava e{vat n BadBuoAdynon Twv Mpoddwv.
Katavow guolkd, nw¢ avth n dtadikaaoia embupeite va yivetal pe avotnpd
TPOMo, £TOL WOTE va dLakplBoLY ol SlaBaouévol, Kabwe elval eOKoOAo va BpoluE
TG anavtioelg. Ouwg, o€ EpWTAOELG OWG N MOAAATANG andvinong(otnv 1n
npd0odo) i Ta cwoTté/AdB0oc(oTnv 2n MPd0d0), (owg elval mpoTpdTEPO VA
BaBLOAOYOUUOOTE YLO TIC OWOTEG AMAVTACELG Kot 0L va Bewpeltal AdBog
OAGKANPN N andvtnon, MO o€ APKETEG MEPIMTWOELG XAvaue Badud and uia
AavBaopévn andvtnon amnd TG 3.

- To pévo ox6ALo Mo €xw va KAVW yla To Hddnua eivat n agloAdynon Twv
nMPod6dwv. AnAadn to éTL énpemne va EXOULE BPeL OAEC TIC OCWOTEC AMAVTHAOELG
HLOG EpWTNONG YLla va Tdpoupe Hovadeg evw av elyape Bpel kKdmoleg and avTég
Ot OAeG OUWG va punv dpouvpe Kapla.

- Mo tTnv BeAtiwon tov pabnuatog, Ba mpoTipoLoa oL pdodoL va elvat pe éva
dlapopeTiko dopnuévo tpdmo, 600 agopd TNy BabuoAoylon. Yndpyel alyovpa
pLla KALMOKODUEVN BUOKOAlQ OTIC AOKAOELG aLTEG, MOPOAX ALTA (val ApKETA
800KOAO BEWPW Yla €va MPWTOETH va EYKALLATLIOTEl Aueoa Kal va eivat 100%
péoa oTic anavtioelg. Kabwe yla va AABEL pia povdda mpénel guviowe va
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amovTdel Kol oTa 3 oWoTd, MopdTL umopel va €xel oKEQTEL TIC 2 MPONYOUUEVEG
Kot va €xel amovtiosel KAOTAAANAa. TEAOG, eMavoAauBEvW eneldn e{uaoTte
TMPWTOETAC KoL Lol 5OOKOAO VO POCOPHOCTOOUE GUETA UE KOLVOUPLEG EVVOLEC
Kot TNV Aoylkr Tou mavenoTnuiov... Ba fBeAa oL aoKAOELG TWY EpyaaTnpiwy va
elval o Batég. Ziyovpa mpémnel va vmdpxet pa A duokoAla, WOTE va
€€a0oKO0POOTE WG EMIBOEOL paBnuaTikol, mapdAa avTd Ba embupovoa va
LTTAPEYOLY KAl TLO AMAEG YL TNV KAADTEPN KaTtavonaon. AnAadr, va vmdpyet
KALAKOOUEVN BUOKOA{Q. ZUUMEPATUATIKA SWE ELVAL LKAVOTIOINTLKOG 0 TPOTOC
ddaokaAlag.
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